tutvunud lepingu lisadega ja on eelnimetatud andmete alusel teadlik kasutusse antava 
maatüki paiknemisest, ligipääsuvõimalustest, suurusest ja piiridest. 

3. Rendi maksmise tingimused 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 471,00 (nelisada 
seitsekümmend üks) eurot aastas, edaspidi rent, üks kord aastas ettemaksuna vastava aasta 
31. detsembriks. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Tasumise 
kohustus tekib lepingu jõustumisest.  

3.2. Rendileandjal on õigus renti suurendada iga 3 (kolme) aasta järel.

[...]

tasumine, siis loeb rendileandja kõigepealt tasutuks viivised, leppetrahvi ning kahju hüvitised 
ja alles seejärel võlgnevuse põhiosa. 

4. Tagatisraha 

4.1. Rentnik on tasunud enne lepingu allkirjastamist lepingust tulenevate rendi- või muude nõuete 
tagamiseks 543,00 (viissada nelikümmend kolm) eurot, edaspidi tagatisraha, rendileandja 
pangakontole EE881010002021370008 SEB pangas. Rendileandjal on õigus tagatisraha 
kasutada lepingu lõppemisel. Rendileandja tagastab rentnikule tagatisraha 2 (kahe) kuu 
möödumisel arvates lepingu lõppemise kuupäevast, kui rendileandja ei ole esitanud rentniku